
Prasmīgi pārzināmās mācības: 
1. pārbaudes darbs — Mācību ceļvedis
1. NEFIJA 3:7 — MOSIJAS 18:8–10

Iegaumē atsauci un Svēto Rakstu atslēgfrāzi

Iepazīsti prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas un Svēto Rakstu atslēgfrāzes. Tu vari lejupielādēt un izmantot 
Prasmīgi pārzināmo mācību mobilo lietotni (Doctrinal Mastery mobile app), kas tev palīdzēs tās atkārtot.

Rakstvietas atsauce Svēto Rakstu atslēgfrāze

1. Nefija 3:7 „Es iešu un darīšu to, ko Tas Kungs ir pavēlējis.”

2. Nefija 2:25 „Ādams krita, lai cilvēki būtu; un cilvēki ir, lai viņi gūtu prieku.”

2. Nefija 2:27 „Viņi var brīvi izvēlēties brīvību un mūžīgo dzīvi . . . vai . . . gūstu un nāvi.”

2. Nefija 26:33 „Visi ir vienādi Dieva priekšā.”

2. Nefija 28:30 Dievs dos „cilvēku bērniem rindiņu pēc rindiņas, priekšrakstu pēc priekšraksta”.

2. Nefija 32:3 „Baudiet Kristus vārdus; jo lūk, Kristus vārdi pateiks jums visu, kas jums 
jādara.”

2. Nefija 32:8–9 „Jums būs vienmēr lūgt.”

Mosijas 2:17 „Kad jūs kalpojat saviem tuvākajiem, jūs patiesībā kalpojat savam Dievam.”

Mosijas 2:41 „[Tie], kuri tur Dieva baušļus, . . . ir svētīti visās lietās.”

Mosijas 3:19 „[Atmetiet] miesīgo cilvēku un [kļūstiet par svētajiem] caur Kristus Tā Kunga 
Izpirkšanu.”

Mosijas 4:9 „Ticiet Dievam; . . . ticiet, ka Viņam ir visa gudrība.”

Mosijas 18:8–10 „[Topiet] kristīti Tā Kunga Vārdā kā liecinieki . . ., ka jūs stājaties derībā ar 
Viņu.”

Pielieto mācību reālās dzīves situācijās
• Izmanto vienu vai vairākas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas, lai palīdzētu cilvēkam, kurš svarīgu 

lēmumu pieņemšanai vēlas saņemt norādījumus.

  

 

• Izvēlies vienu vai vairākas rakstvietas, lai palīdzētu kādam, kuram šķiet, ka viņa apstākļi apgrūtina Dieva 
baušļu ievērošanu.

  

 



© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

• Izvēlies kādu no prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām un padomā par situāciju, kurā šajā rakstvietā mācītās 
patiesības varētu palīdzēt kādam pusaudzim. Ja iespējams, padomā par reālām situācijām, ko tu zini vai ar ko 
esi saskāries pats.

  

 

• Sagatavojies pastāstīt, kura no prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām tevi ir ietekmējusi visvairāk. Ko šī 
rakstvieta tev māca par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu?

  

 

Garīgo zināšanu iegūšanas principi

Pārskati Galveno prasmīgi pārzināmo mācību apkopojuma (2023) sadaļas „Garīgo zināšanu iegūšana”  
5.–12. rindkopu. Apdomā, kā tu varētu izmantot garīgo zināšanu iegūšanas principus, lai palīdzētu kādam 
pārvarēt viņa pārbaudījumu vai bažas.

PD60013873_153_521- teacher_handout- 1


